
2020年12月16日 版式策划：张文龙 责任校对：颜 华

广告14

分类广告 微
信
办
理

乘车路线:地铁1号线到博物馆站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话

区 级 媒 体 权 威 发 布

包头刊登热线：18648483199(微信同号) 地址：包头市昆区市民大厅正对面店内（绿色招牌）
鄂尔多斯刊登热线：15547716710(微信同号) 地址：东 胜 区 市 民 中 心 B 座 7 楼 7009 室

内蒙古军区战备建设局拟采用公开招标的方
式择优选定“内蒙古军区战备局蒙古包及其相关配
套设备采购项目”采购供应商。欢迎符合资格条件
的投标人前来参加报名。

资格要求详见本次招标公告：“中国招标投标公
共服务平台（http://www.cebpubservice.com）”、“中
国采购与招标网:（http://www.chinabidding.com）”、

“内蒙古产权交易市场（http://www.nmcqjy.com）”。
联系人及联系方式：郭珍，13327101357。
内蒙古军区战备建设局 2020年12月15日

内蒙古军区战备建设局招标公告

遗失声明

●土默特左旗创新移动营业
厅 ( 代 码
92150121MA0N52DDXG) 遗
失公章及财务专用章各一枚,
声明作废●翟郁(身份证号
152621194312131411)遗失由
呼和浩特市玉泉区天骄花园
村委会出具的购买天骄花园
南平房 B259 号房购房手续,
特此声明●新城区万马腾图
文快印部遗失存款人查询密
码, 账 号
15050170669300000893, 开 户
行:中国建设银行呼和浩特东
达支行,特此声明●内蒙古医
科 大 学 赵 慧 玲 ( 学 号
2019041254)遗失学生证,声明
作废●内蒙古聚元堂药房连
锁有限公司第十二分公司遗
失药品经营许可证正本,证号:
蒙 CB7100834,声明作废●新
城区金禧阁画廊遗失营业执
照 副 本, 注 册 号
150102600300366, 声 明 作 废●内蒙古中新力合信息咨询
有限公司遗失存款人查询密
码,账号631579167,开户行:中
国民生银行呼和浩特分行,特
此声明●回民区聚善圆饮用
水 服 务 部 ( 统 一 代 码
92150103MA0P95DK9X)遗失
公章一枚,声明作废●本人杨
映华不慎将内蒙古加禾房地
产开发有限公司开具的盛世
名筑二期的购房款收据一张
遗失,2016 年 10 月 15 日,票号
0030009,金额 347035 元,声明
作废●本人苏永清(身份证号
152701197110214212)不慎丢
失内蒙古奈伦集团股份有限
公司开具的奈伦如意国际 4
号楼1703号房款收据两张,收
据 号 0005413, 金 额 10000 元
整; 收 据 号 0005419, 金 额
331904元,声明作废●孙继兵
遗失蒙 AY5083 出租车服务
监督卡,声明作废●内蒙古宝
发商贸有限公司遗失存款人
查询密码,账号149234344896,
开户行:中国银行呼和浩特市
中山支行,特此声明●昆区梅
武美容院遗失营业执照正副
本,注册号 150203600229739,
声明作废●玉泉区勃达建材
经销部遗失公章一枚,声明作
废

● 巴 特 尔 ( 身 份 证 号
150105197209102094) 遗 失 与 内
蒙古世纪华盛房地产开发有限责
任公司签订的筑福城小区4号楼
3单元5层东户呼和浩特市房屋
拆迁安置住房合同原件及收据原
件,合同编号000324,声明遗失住
房合同原件及收据原件,一切法
律责任由本人承担,特此声明●
本人陈景,购买锦绣福源住宅小
区 C 区 4 号楼 1 单元 16 楼 1601,
遗失收据两张,编号 0002444,金
额 66658 元; 编 号 0002403, 金 额
15913.80 元,声明作废●呼和浩
特市恩惠广告有限公司(代码
911501050755749300) 遗 失 公 章
一枚,声明作废●内蒙古勘查技
术总公司遗失开户许可证及密码
单,账号0602005209022108614,核
准号 J1910000950302,开户行:中
国工商银行呼和浩特市锡林南路
支行,特此声明●(父亲:潘航,母
亲:于彬彬)遗失儿子潘宇豪出生
医学证明,编号O150179628,声明
作废●内蒙古草原门窗工业有限
公司遗失存款人查询密码,开户
行:中国银行呼和浩特市新华支
行,账号 152406248006,特此声明
●土默特左旗建标轮胎经销部遗
失 营 业 执 照 正 本, 注 册 号
150121600040975,声明作废●呼
和浩特市胜男农贸市场有限责任
公司遗失开户许可证及存款人查
询密码纸,开户行:中国建设银行
呼和浩特金川开发区支行,账号
15050170669400000249, 核 准 号
J1910016113701,特此声明●戴海
丽不慎遗失内蒙古何西置业开发
有限公司开具的 11 号楼 1006 号
房的购房款收据,收据号0736417
(金额 230000 元, 收据日期 2016
年 9 月 23 日);收据号 0955060(金
额 62434 元,收据日期 2017 年 9
月18日),声明作废●刘世来遗失
内蒙古良元房地产开发有限公
司开具的集通佳苑住宅小区7号
楼 6 单元 1902 室房款收据四张,
日 期 2010 年 2 月 9 日, 编 号
0016771,金额87237.12元整,日期
2008 年 12 月 5 日,编号 0019829,
金额 856.28 元整,日期 2008 年 6
月 16 日, 编 号 0012906, 金 额
108000 元整,日期 2008 年 1 月 22
日,编号 0012312,金额 155760 元
整,声明作废

●餐饮3F-A-A-B.3F-A-B-A.
318B.319A. 野葡萄-尚军遗失呼
和浩特万达广场商业管理有限公
司开具的装修押金(金额 20000
元,编号 HS0050940),声明作废●
餐饮 301A. 凤舍肉铺-赵虎在遗
失呼和浩特万达广场商业管理有
限公司开具的 POS 机押金(金额
1195 元,编号 0002734),履约保证
金(金额 5000 元,编号 00002490),
声明作废●回民区福宏肥牛城饭
店遗失税务登记证正副本,纳税
号 150105197704101021, 声 明 作
废●内蒙古艾姆建材有限责任公
司 ( 统 一 代 码
91150100MA0MX9095P) 遗 失 法
人章,特此声明●刘文忠遗失了
和吕远于2017年11月17日签订
的购买关于蒙利源小区七号楼一
单元六楼西户的房屋买卖协议
书、呼和浩特市浩源房地产开发
有限公司开具的蒙利源小区七号
楼一单元六楼西户的购房收据1
张金额 226643 元,以及该房的印
花税票和契税票,特此声明●曾
汉莉遗失呼和浩特市中海宏洋地
产有限公司开据的中海外滩八号
楼二单元901契税费用收据一张,
收据号 00001769,金额 35621 元
整,声明作废●内蒙古鸿德文理
学院(原内蒙古师范大学鸿德学
院)尹向春(证号2019100145)丢失
学生证,声明作废●白淑琴不慎将
内蒙古晟基置业有限公司开具的
购香格里小区二期7号楼二单元
802号房的2张收据丢失,购房首
付款收据,开具日期 2010 年 9 月
30 日, 收 据 号 0007877, 金 额
234661 元;购房订金收据,开具日
期 2010 年 9 月 25 日, 收 据 号
0004774,金额 30000 元,本人已遗
失,声明作废●张燕清将购买内
蒙古金禾泰房地产开发有限责任
公司开发的观澜国际住宅小区B
区13幢2单元1层01房的购房款
收据丢失,收据号 0047863, 金额
435769 元,声明作废●呼和浩特
市智斌文化传媒有限公司遗失银
行 开 户 许 可 证, 账 号
15001100748052500918, 核 准 号
J1910011563201,开户行:建行呼
和浩特西蒙奈伦支行,特此声明●赵忠生遗失赛罕区阳光美居4
号楼2单元901户公租房合同,合
同编号GSH20170205,特此声明

● 刘 体 俊, 身 份 证 号
150123197609112016, 将 购 买 内
蒙古万嘉昕房地产开发有限公司
开具的金熙嘉园小区9#-2-5层
西户 90㎡房款收据丢失,收据金
额 270000 元,声明作废●杨尚秋
(身份证号 150430197907280237)
不慎将内蒙古丰大房地产开发有
限责任公司开具的专修抵押金收
据(金额2000元,收据号0530712),
预存燃气费收据(金额 100 元,收
据号 0530622),预存水费收据(金
额 200 元,收据号 0530773)遗失,
现声明作废●玉泉区杨小厨盖饭
店遗失营业执照副本,统一代码
92150104MA0N4ULQ8U,声明作
废●本人王福生购买锦绣福源小
区C区4号楼3单元502(房号)遗
失收据一张,编号 0004073,金额
82200元,声明作废●呼和浩特市
茂祥废旧金属回收有限责任公司
(代码 91150103575663884B)遗失
张伟法人章一枚,声明作废●金
塔 娜 ( 身 份 证 号
1501021983042906231)遗失内蒙
古凯蒙五鑫房地产开发有限公司
装 修 押 金 收 据 两 张, 收 据 号
00001141, 现 金 1500 元; 收 据 号
0107230,金额 130000 元,声明作
废●内蒙古宝发商贸有限公司遗
失 存 款 人 查 询 密 码, 账 号
149234344896,开户行:中国银行
呼和浩特市中山支行,特此声明
●赛罕区亿点生活超市遗失税务
登 记 证 副 本, 纳 税 号
15232619901120817X01, 声 明 作
废●新城区岳旺老菜馆遗失营业
执 照 正 副 本, 统 一 信 用 代 码
92150102MA0Q73GQ1H,声明作
废 ● 张 春 丽, 身 份 证 号
152621196202010028, 将 购 买 呼
和浩特市金鼎立房地产开发有限
公司开发的金川宽城 D8 幢 5 单
元 5层 502号房的商品房买卖合
同(总金额 221479元)以及购房款
收据 3张丢失,收据号 0104004,金
额9259元;收据号0104403,金额-
8323.74 元;收据号 0017505,金额
229803 元,声明作废●不止花间
花店遗失营业执照正副本,统一信
用代码 92150105MA0N5D1C5B,
声明作废●燕萍遗失二代身份
证,证号 15012519750322272X,声
明作废

土默特左旗峰和种养殖农民
专业合作社(统一社会信用代码
93150121MA0N5GYL76) 成 员 大
会决议解散合作社,并于同日成立
清算组,请债权人于本公告发布之
日起 45 日内,向本社清算组申报
债权。

注销公告
根据股东会决议,内蒙古融智

牧业有限公司 (统一信用代码
91150105MA13R78B96)拟将注册
资本从人民币 100万元减资至 30
万元,现予以公告,请债权人于本
公告发布之日起 45 日内,要求本
公司清偿债务或提供担保。

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

减资公告
西乌旗跃进煤矿有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码
91152526756685281E),2020年8月
21日被列入去产能关闭退出煤矿,
请相关债权人自本公告之日起四
十五日内,提交有关证明材料申报
债权及办理债权登记,逾期未申报
的视为自动放弃债权,特此公告。

联系人:王春金,联系电话：
15047191571,联系地址:西乌旗巴
拉嘎尔高勒镇跃进矿区

公 告

一、招标条件：空调采购项目已经批准，资金已落实。本项目
计划投资约 12万元。项目已具备招标条件，现对该项目以竞争性
谈判的采购方式进行采购。

二、项目概况与招标内容：（一）项目名称：空调采购项目。（二）
招标内容及分包情况

三、投标人资格要求：（一）本次招标要求投标人须具备《中华
人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；（二）在中华人民
共和国范围内注册，具有独立法人资格，成立时间不少于 3年且为
非外资独资或外资控股企业，近三年无违法违规行为，没有处于被
责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结。（三）单位负
责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同
时参加采购活动。生产型企业生产场地为同一地址的，一律视为
有直接控股、管理关系。供应商之间有上述关系的，应主动声明，
否则将给予列入不良记录名单、3年内不得参加军队采购活动的处
罚；（四）投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）
的“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”及“政府采购
严重违法失信行为记录名单”；（五）投标人需提供中国裁判文书网
（https://wenshu.court.gov.cn/）查询的投标人无行贿犯罪记录的截
图；（六）投标人近三年（2017年至今）,参加政府采购活动时未发生
重大质量责任事故或重大安全责任事故，没有组织或参与过围标、
串标、违法分包等违法活动，没有因投标人原因被政府宣布取消投
标资格（或列入黑名单）；（七）法定代表人为同一人的不同单位，或
存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的投标；（八）
本项目不接受联合体投标。

四、公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台 http://www.
cebpubservice.com；内蒙古招标投标公共服务平台：http://zbgg.nmgztb.
com.cn；北方新报。此公告在以上媒介同时发布，其他媒介转发无效。

空调采购项目招标公告

包号

1

包号名称

空调采购项目

数量

1

预算金额（元）

120000

服务内容及要求

详见招标文件

五、投标报名及购买招标文件：（一）发售时间：2020年 12月 16
日至 2020 年 12 月 22 日（09:00—11:30，14:00—17:00）（北京时间、工
作日）。（二）发售地点：呼和浩特市如意开发区讨号板北街吉美大厦
709室。（三）发售方式：本项目发售纸质版标书，有意购买标书的潜
在投标人，请前往“中招联合招标采购平台”进行投标人注册（网址：
http://www.365trade.com.cn），注册完成后，进入系统，点击“查找商
机”进行项目名称查询，找到项目点击“我要参与”，在平台选择参与
投标的项目及支付方式（现金）并下单。完成下单后在线打印标书
购买登记表。投标人持购买登记表至呼和浩特市如意开发区讨号
板北街吉美大厦709室进行现场购买招标文件。（中招联合电子招标
采购平台操作过中如需帮助，可联系平台客服热线 010-86397110，
010-62108037获取支持。）

购买招标文件时需同时提供以下材料复印件，复印件（A4纸）需
加盖公章 1套。1.营业执照。2.组织机构代码证（三证合一除外）。
3.税务登记证（三证合一除外）。4.法定代表人资格证明书或授权书
（含法定代表人和被授权人身份证复印件）。5.非外资企业或外资
控股企业的书面声明。6.投标人主要股东或出资人信息。7.投标人
须提供资格要求的相关资料

注：①如投标人为三证合一企业，则需提供具有统一社会信用
代码编号的营业执照，不需提供税务登记证副本、组织机构代码证
副本。②以上资料需提供复印件（1套），复印件需加盖公章。

（四）招标文件售价：300元，售后不退。
六、资格审查：本项目招标采用资格后审的方式，即在开标后由

评标委员会按照招标文件规定的标准和方法对投标人的资格进行
审查。资格审查时，投标人提供的材料不齐全或不合格的，资格审
查不合格的，其投标文件将被否决。

七、投标文件递交截止时间（开标时间）及投标文件递交地点
（开标地点）：（一）投标文件递交截止时间（开标时间）：2020年12月
28日下午14:30（北京时间）。（二）投标文件递交地点（开标地点）：呼
和浩特市如意开发区讨号板北街吉美大厦703室。

八、联系方式：招标人联系人：巴助理。招标人联系电话：0471-
3492306。代理机构名称：中招国际招标有限公司。地址：呼和浩特
市赛罕区如意开发区讨号板北街吉美大厦709室。联系人：王亚楠。
联系电话：0471-6953277。电子邮箱: wyn908244178@126.com

招标编号：TC209K08J（2020-VGBDNA-W3019）

●通告：中粮贸易内蒙古有限公司及其下属企业（简称承租方,）租赁下述企业（简称出租方）的仓储设施,开展粮食购销业务。现通告:
一、承租方自主经营,不委托任何单位或个人代为收购、采购或销售。相关业务,均依据承租方出具的票据并以对公账号进行结算。
二、在开展收购或采购业务时,承租方与售粮人完成业务手续,粮食入库后,该业务中粮食的所有权即转移至承租方。
三、租赁期间,存储于租赁仓储设施内的粮食的所有权归属于承租方,其他任何单位或个人(包括出租方)对该粮食不享有任何权利。
四、租赁企业清单、地址、租赁期限：
（一）中粮贸易内蒙古有限公司租赁清单：
1、内蒙古恒丰集团银粮面业有限责任公司1-2号、2-2号、3-2号、4-1号、8-1号平房仓（地址：内蒙古巴彦淖尔市临河区八一乡电厂路中

段），租赁期限：2020年7月10日至2021年7月9日；
2、呼和浩特恒源泰工贸有限公司整库（地址：呼和浩特市土默特左旗沙尔营乡王气村），租赁期限：2020年10月21日至2022年10月20日；
3、包头市丰闰园养殖贸易发展有限责任公司1、2、3、4号罩棚仓（地址：包头市土默特右旗将军尧镇麻尧村），租赁期限：2020年9月21日至

2021年9月20日；
4、内蒙古和祺粮油购销有限公司1、2号罩棚仓（地址：包头市土默特右旗明沙淖乡葫芦头村），租赁期限：2020年9月28日至2022年9月27日；
5、乌兰察布市蒙鑫粮油批发市场有限公司16、17、18、28、29、30、31、32、33、34、35、36、37、38号平房仓（地址：乌兰察布市集宁区马莲渠乡新

集镇），租赁期限：2020年10月19日至2021年10月18日；
6、达拉特旗金豆粮油购销有限责任公司8、9、11、12号钢板仓（地址：鄂尔多斯市达拉特旗白泥井镇海勒苏村），租赁期限：2020年9月28日

至2021年9月27日；
7、包头市香天粮油购销农民专业合作社1、2、3、5号罩棚仓（地址：包头市九原区哈业胡同镇柴脑包五村），租赁期限：2020年10月19日至

2021年10月18日；
8、鄂尔多斯市万恒商贸有限责任公司整库（地址：鄂尔多斯市达拉特旗中和西镇翻身村），租赁期限：2020年7月1日至2022年6月30日；
9、托克托县鸿发农副产品农民专业合作社3、5号罩棚仓、4号简易罩棚仓（地址：呼和浩特市托克托县新营子镇马士窑村），租赁期限：2020

年11月11日至2021年11月10日；
10、宜宾首农粮油有限公司山西分公司1、2、3、4号罩棚仓（地址：山西省朔州市应县大黄巍乡西辛村），租赁期限：2020年11月12日至2021

年11月11日；
11、内蒙古承启伟业粮油购销有限公司1、2、3号罩棚仓（地址：呼和浩特市托克托县古城镇古城村），租赁期限：2020年12月4日至2021年

12月3日。
12、内蒙古开鲁东来国家粮食储备库保安分库1、2、3、4、5号仓（地址：内蒙古通辽市开鲁县吉日嘎朗吐镇），租赁期限：2020年11月12日至

2021年11月11日；
13、通辽市通兴粮油贸易有限公司左中敖包分公司1、2、3、4、5号仓（地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗敖包苏木乡），租赁期限：

2020年11月12日至2021年11月11日；
14、内蒙古开鲁东来国家粮食储备库白音花分库1、2、3、4号仓（地址：内蒙古通辽市开鲁县保安农场白音花分场），租赁期限：2020年12月

1日至2021年11月30日；
15、通辽市通兴粮油贸易有限公司科左中旗宝龙山分公司4、5、6、7、8、9、10、11、12号仓（地址：内蒙古自治区通辽市科左中旗宝龙山镇工

业园区工业大街1号），租赁期限：2020年11月12日至2021年11月11日；
16、通辽市通兴粮油贸易有限公司开鲁县东来分公司 1、2、3、5、7、11、19号仓（地址：内蒙古通辽市开鲁县东来镇兴蒙村05100617号），租

赁期限：2020年12月2日至2021年12月2日；
17、镇赉县亿隆粮食收储有限公司1、2、3、4、5号仓（地址：吉林省白城市镇赉县坦途镇），租赁期限：2020年11月21日至2021年11月20日；
18、敖汉旗恒大粮贸有限公司1、2、19号仓，1-18、20-25、46-51、54-63号钢管囤（地址：内蒙古赤峰市敖汉旗黄羊洼镇双井子村），租赁期

限：2020年10月20日至2021年11月19日；
19、孙吴县兴达粮食加工有限责任公司 ，1-1、1-2、1-3号仓（地址：黑龙江黑河市孙吴县交通街3号），租赁期限：2020年10月1日至2021

年9月30日。
（二）赤峰中粮贸易粮食收储有限公司租赁清单：
1、内蒙古双惠粮贸有限公司整库（地址：内蒙古赤峰市敖汉旗下洼镇下洼村），租赁期限：2020年10月15日至2022年10月14日；
2、阿鲁科尔沁旗巴彦包特粮站整库（地址：内蒙古赤峰市阿鲁科尔沁旗双胜镇），租赁期限：2020年10月15日至2022年10月14日；
3、内蒙古牧王粮食股份有限公司赤峰市分公司整库（地址：内蒙古赤峰市敖汉旗古鲁板蒿镇康家营子村），租赁期限：2020年11月01日至

2021年10月31日。
（三）中国华粮物流集团乌兰浩特国家粮食储备库有限公司租赁清单：
1、突泉县安福农副产品营销有限责任公司5号仓（地址：内蒙古自治区兴安盟突泉县六户镇太和村），租赁期限：2020年10月23日至2021

年10月31日；
2、突泉县金禾粮油贸易有限公司2号仓、5号仓（地址：内蒙古自治区兴安盟突泉县学田乡金星村），租赁期限：2020年10月23日至2021年

10月31日；
3、兴安盟繁杰粮食有限公司1号仓（地址：内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗公主陵牧场二队），租赁期限：2020年10月23日至2021年

10月30日；
4、扎赉特旗金百穗粮油贸易有限公司2号仓（地址：内蒙古自治区兴安盟扎赉特旗巴彦扎拉嘎乡五星村），租赁期限：2020年10月23日至

2021年10月31日；
5、内蒙古裕丰粮油食品有限公司3号3-1仓、3-2仓、3-3仓、3-4仓（地址：内蒙古自治区兴安盟扎赉特旗音德尔镇乌珠尔村），租赁期限：

2020年11月01日至2021年10月31日。
（四）中谷成吉思汗扎兰屯市粮食有限公司租赁清单：
1、呼伦贝尔市百誉粮业有限责任公司1-1号、1-2号仓（地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市扎兰屯市大河湾镇幸福之路村村委会东50米），租

赁期限：2020年10月25日至2021年10月24日；
2、龙江县明洋玉米种植农民专业合作社1、2、3、4号仓（地址：黑龙江省齐齐哈尔市龙江县头站乡头站村），租赁期限：2020年11月3日至

2021年11月30日；
3、扎兰屯市兴盛粮贸有限责任公司1、2、3、5、10、21、23、26、27、35、37、38、42、51号仓、19-2号仓、28-1号仓、28-2号仓（地址：内蒙古自治

区呼伦贝尔市扎兰屯市布特哈南路26号），租赁期限：2020年10月25日至2021年10月24日；
4、龙江县王氏兄弟米业有限责任公司1、4、6、7、8号仓（地址：黑龙江省齐齐哈尔市龙江县龙景路南通巷丘地号），租赁期限：2020年10月4

日至2021年10月31日；
5、阿荣旗复兴粮油贸易有限公司1、2、3号仓（地址：阿荣旗霍尔奇镇地房子村），租赁期限：2020年11月1日至2021年10月31日；
6、莫力达瓦达斡尔族自治旗西瓦尔图粮库1、2、3、4号仓（地址：莫力达瓦达斡尔族自治旗西瓦尔图镇），租赁期限：2020年12月7日至2021

年11月30日；
7、龙江县龙粮玉米种植农民专业合作社1、2、3、4、5、6、7、8号仓（地址：龙江县白山乡东白土村西白土屯），租赁期限：2020年11月16日至

2021年6月30日。

（五）内蒙古华粮集团乌兰花粮食物流有限公司租赁清单：
1、内蒙古通粮集团金宝屯国家粮食储备库有限公司2号罩棚仓、6、7、9、10号平房仓、8号简易仓（地址：内蒙古自治区通辽市科尔

沁左翼后旗金宝屯镇），租赁期限：2020年10月25日至2021年10月24日；
2、内蒙古通粮集团平安国家粮食储备库有限公司1、5、6号平房仓、2垄西仓、1、6号罩棚仓（地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼

后旗双胜镇），租赁期限：2020年10月21日至2021年10月20日；
3、扎鲁特旗华丰农贸有限责任公司1、3号仓（地址：内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗鲁北镇），租赁期限：2020年10月25日至2021年

10月24日。
（六）内蒙古通辽集丰粮贸有限责任公司租赁清单：
1、奈曼旗佳禾粮贸有限公司整库（地址：内蒙古通辽市奈曼旗八仙筒镇衙门营子村），租赁期限：2020年10月1日至2021年9月30日；
2、奈曼旗金丰粮贸有限公司整库（地址：内蒙古通辽市奈曼旗八仙筒镇扎哈塔拉村），租赁期限：2020年10月1日至2021年9月30日；
3、内蒙古集丰农业发展有限公司整库（地址：内蒙古通辽市奈曼旗明仁苏木明仁村），租赁期限：2020年10月1日至2021年9月30日；
4、奈曼旗全丰粮贸有限公司整库（地址：内蒙古通辽市奈曼旗苇莲苏乡东奈曼营子村），租赁期限：2020年10月13日至2021年9月30日；
5、奈曼旗瑞禾粮贸有限责任公司整库（地址：内蒙古通辽市奈曼旗沙日浩来镇），租赁期限：2020年10月1日至2021年9月30日；
6、通辽市中良粮贸有限公司整库（地址：内蒙古通辽市奈曼旗义隆永镇），租赁期限：2020年10月9日至2021年9月30日。
（七）华粮物流集团内蒙古开鲁县粮食储备库有限公司租赁清单：
1、开鲁县立君粮食收购有限责任公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县麦新镇新发村），租赁期限：2020年10月27日至2021年10月30日；
2、开鲁县富辉粮油购销有限责任公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县小街基镇明升村），租赁期限：2020年10月27日至2021年10月30日；
3、开鲁县金谷粮食种植专业合作社整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县麦新镇林富村），租赁期限：2020年10月27日至2021年10月30日；
4、开鲁县源丰粮食收购有限公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县黑龙坝镇大桥村），租赁期限：2020年11月3日至2021年10月30日；
5、开鲁县旺鑫粮食购销有限公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县吉日嘎郎吐镇幸福村），租赁期限：2020年11月6日至2021年10月30日；
6、通辽新德农业有限公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县清河牧场三分场），租赁期限：2020年11月25日至2021年5月31日。
（八）中国华粮物流集团扎兰屯市粮食储备库有限公司租赁清单：
1、扎兰屯市誉佳粮食收储有限责任公司（堤河库区）1号库（地址：扎兰屯市中和镇库堤河村五组），租赁期限：2020年12月1日至

2021年11月30日；
2、扎兰屯市腾达粮贸有限责任公司，9号库、11号仓库、12号库、15号库.（地址：扎兰屯市岭东工业园区C区北侧），租赁期限：2020

年10月26日至2021年10月25日；
3、呼伦贝尔市银丰经贸有限公司，P1号、P2号、6号、7号、3号、4号平房仓（地址：扎兰屯市卧牛河镇建设新村），租赁期限：2020年

10月26日至2021年10月25日；
4、甘南县金发米业有限责任公司，1号、2号库（地址：黑龙江省齐齐哈尔市甘南县甘南镇美满村五屯），租赁期限：2020年10月22

日至2021年10月21日；
5、扎兰屯市佳盛商贸有限公司1、7、8、19号平房仓.（地址：扎兰屯市大河湾镇沙里沟村二组集阿高速路北侧），租赁期限：2020年

11月30日至2021年11月30日；
6、龙江县东旺玉米种植农民专业合作社1号库（地址：龙江县东旺玉米种植农民专业合作社），租赁期限：2020年10月19日至2021

年10月18日；
7、龙江县天泉粮食有限公司1号库、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21、22、23、24、25、26、27、28、29、30、31、

32、33、34号仓（地址：黑龙江省齐齐哈尔市龙江县山泉镇龙山村四队），租赁期限：2020年10月12日至2021年10月11日；
8、阿荣旗天泉粮食收购有限公司1号、201号、202号库、1号至120号钢板仓（地址：阿荣旗向阳峪镇红花梁子村），租赁期限：2020

年10月19日至2021年10月18日；
9、扎兰屯市誉佳粮食收储有限责任公司（洼堤库区）2号房仓（地址：扎兰屯市洼堤乡），租赁期限：2020年12月1日至2021年11月30日。
（九）中粮粮油通辽国家粮食储备库有限公司租赁清单：
1、开鲁县育新粮食购销有限责任公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县开鲁镇育新村），租赁期限：2020年10月19日至2021年9月30日；
2、开鲁县东北亚粮食购销有限责任公司黑龙分公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县黑龙坝镇），租赁期限：2020年10月19日至

2021年9月30日；
3、通辽市宝途粮食收储有限公司整库（地址：内蒙古通辽市科尔沁区莫力庙苏木），租赁期限：2020年10月19日至2021年9月30日；
4、开鲁县华美粮食购销有限责任公司四合分公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县小街基镇古鲁本井村），租赁期限：2020年11月

1日至2021年9月30日；
5、通辽市盛浩粮油贸易有限公司整库（地址：内蒙古通辽市科尔沁左翼后旗茂道吐苏木），租赁期限：2020年11月28日至2021年9月30日；
6、开鲁县福临粮油贸易有限责任公司整库（地址：内蒙古通辽市开鲁县大榆树镇红星村），租赁期限：2020年12月10日至2021年5月31日。
（十）通辽市华粮物流有限公司租赁清单：
1、希伯花（自然人生贵潮粮收购场地）（地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗希伯花镇三合屯村），租赁期限：2020年11月1

日至2021年6月30日；
2、通辽市华歌粮食贸易有限公司整库（地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区胡力海镇东乜木歹村），租赁期限：2020年10月28日

至2021年11月30日；
3、科左中旗粮丰粮贸粮食购销有限公司整库（地址：内蒙古自治区通辽市科左中旗舍伯吐镇西章嘎查），租赁期限：2020年11月1

日至2021年11月30日；
4、通辽经济技术开发区贸源玉米深加工有限公司1、2、3、4号仓（地址：内蒙古通辽市经济技术开发区尼罗河大街南），租赁期限：

2020年11月16日至2021年11月17日；
（十一）通辽华粮集团粮食储备库有限公司租赁清单：
1、通辽大川粮食收储有限公司1、2、6号罩棚仓、3、4、5号平房仓（地址：通辽市科尔沁区丰田镇西伯营子村），租赁期限：2020年10

月19日至2021年10月31日；
2、科左中旗杰辉粮食贸易有限公司1、2、3号罩棚仓（地址：科左中旗架玛吐镇东固伦茫哈嘎查），租赁期限：2020年10月19日至

2021年10月31日；
3、科左中旗泰丰粮贸易有限公司2、3号罩棚仓、1、5号平房仓（地址：内蒙古通辽市科左中旗宝龙山镇哈日干吐嘎查），租赁期限：

2020年10月24日至2021年10月31日；
4、通辽市同为物流有限公司1、2号罩棚仓（地址：内蒙古自治区通辽市经济技术开发区物流园内），租赁期限：2020年10月21日至

2021年10月31日；
中粮贸易内蒙古有限公司 2020年12月15日

●张利民不慎将内蒙古世源房
地产有限公司世源佳境项目部
开发的购世源佳境 C 区 12 号楼
231号交购房款及代办产权证款
收据两张遗失,收据号分别为:
2010年12月11日开的交房款收
据,号 0022597,金额 263491 元整;
2011年03月03日开据的代办产
权证收据,号 1001529,金额 7778
元整,声明作废●内蒙古蒙一民
族文化发展有限公司遗失开户
许可证及存款人查询密码,账号
15001706676052500703, 核 准 号
J1910009722903,开户行:中国建
设银行呼和浩特鄂尔多斯大街
支行,特此声明●於成玉(身份证
号 412927196405142643) 遗 失 呼
市玉泉区小黑河镇南台什村536
号户口本,户号 025717937,声明
作废●安冬遗失回民区塞外安
康新居16号楼一单元6楼603公
租 房 租 赁 合 同, 合 同 编 号
GHM20171526,声明作废

● 温 晓 霞 ( 身 份 证 号
150121199001030721)遗失江涛房
地产开发有限责任公司开具的山
水宜居4号楼一单元1501号的购
房款收据丢失(金额263175元),现
声明作废●玉泉区亿仟烟酒店遗
失营业执照正副本,统一社代码
92150104MA0PY4UL98, 声 明 作
废


